РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                         ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 12 апреля    2018 года                                                                                    №  148

с. Сосково

О  внесении изменений в решение Сосковского
районного Совета народных депутатов

от 27.02.2018года №145 об утверждении проекта

соглашения «О передаче осуществления
части
 полномочий Сосковского сельского поселения
Сосковского муниципального района Орловской
области Сосковскому муниципальному району
Орловской области по организации
 благоустройства территории поселения»
Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

 12 апреля 2018 года
    В соответствии частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сосковского муниципального района, Уставом Сосковского сельского поселения, Сосковский районный Совет народных депу​татов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение к решению Сосковского районного Совета народных депутатов от 27.02.2018года №145 об утверждении проекта соглашения «О передаче осуществления
части  полномочий Сосковского сельского поселения Сосковского муниципального района Орловской области Сосковскому муниципальному району Орловской области по организации  благоустройства территории поселения», изложив пункт 2.3 в следующей редакции:
«Стороны определили объем межбюджетных трансфертов, необходимых для осуществления переданных полномочий в сумме 112058,13 рублей».
2. Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Сосковского района.
Председатель Сосковского районного

Совета народных депутатов                                                              В. В. Костюков
Глава Сосковского района                                                                  Р. М. Силкин